公 告
金华市五通家政保洁有限

公司注销公告

本股东会(出资人)已决

议解散本公司，请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起 30日内，未接到通知书

的自本公告之日起 45日内，

向公司清算组申报债权登

记，逾期不申报的视其为没

有提出要求。

更正

酒香网云商股份有限

公司于 2019 年 6 月 21 日在

《浙江工人日报》中缝刊登

减资公告，现将公告中减资

金额更正如下：注册资本由

10000万元人民币减至 6460

万元人民币（即减少 3540万

元人民币），特此声明。

酒香网云商股份有限公司

2019年 8月 27日

庆元县童声钢琴培训有限

公司注销公告

本股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起 30日内，未接到通知书

的自本公告之日起 45日内，

向公司清算组申报债权登

记，逾期不申报的视其为没

有提出要求。

杭州成帆贸易有限公司注

销清算公告

本公司股东会已决定

解散本公司，请债权人自接

到本公司书面通知书之日

起三十日内，未接到通知书

的自本公告之日起四十五

日内，向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其

为没有提出要求

减资公告

经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本

从 500 万元人民币减至 50

万元人民币。请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起 30日内，未接到通知书

的自本公告之日起 45日内，

有权要求本公司清偿债务

或者提供相应的担保，逾期

不提出的视其为没有提出

要求。

杭州三墨文化创意设计院

有限公司

公 告

本院根据债权人李会

的申请于 2019 年 5 月 13 日

裁定受理浙江黄岩顺达包

装有限公司破产清算一案，

并于 2019年 8月 8日指定浙

江海贸律师事务所担任管

理人。浙江黄岩顺达包装

有 限 公 司 的 债 权 人 应 在

2019 年 9 月 30 日前向管理

人申报债权（通信地址：浙

江省台州市椒江区市府大

道 379 号 3 楼，联系人：余礼

良，15157690872）。逾期未

申报债权的，可以在破产财

产分配方案提交债权人会

议讨论前补充申报，但对此

前已进行的分配无权要求

补充分配，同时要承担为审

查和确认补充申报债权所

产生的费用。未申报债权

的，不得依照《中华人民共

和国企业破产法》规定的程

序行使权利。浙江黄岩顺

达包装有限公司的债务人

或者财产持有人应当向管

理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2019 年 10 月

11 日上午 9 时在本院第十

一审判庭召开第一次债权

人会议。依法申报债权的

债权人有权参加债权人会

议。参加会议的债权人系

法人或者其他组织的，应提

交营业执照、法定代表人或

负责人身份证明书，如委托

代理人出席会议，应提交特

别授权委托书、委托代理人

的身份证件或律师执业证，

委托代理人是律师的还应

提 交 律 师 事 务 所 的 指 派

函。参加会议的债权人系

自然人的，应提交个人身份

证明。如委托代理人出席

会议的，应提交特别授权委

托书、委托代理人的身份证

件或律师执业证，委托代理

人是律师的还应提交律师

事务所的指派函。

特此公告

二○一九年八月二十二日

台州市黄岩区人民法院

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
遗失台州宝盈汽车服

务 有 限 公 司 （ 税 号

91331021344004427C）浙 江

省通用机打平推式发票（二

联并联无金额限制版），发

票代码 133101820329，发票

号 码 01395341-01395360

（共 20份），声明作废。

绍兴市上虞区百官广粤

汽车用品经营部遗失由绍兴

市上虞区市场监督管理局

2014 年 10 月 24 日核发的统

一 社 会 信 用 代 码

92330604MA2FDQ7HX5 的

营业执照正副本，声明作废。

台州市涛业农产品有

限公司遗失公章 1 枚，编号

33100310002953；财务专用

章 1 枚 ， 编 号

33100310002954，声明作废。

杭州泰丰珠宝有限公

司遗失由杭州市上城区市

场监督管理局 2015 年 10 月

15 日核发的统一社会信用

代 码 91330102785333330X

的营业执照正副本，声明作

废。

杭州市西湖区云墨创意

工作室不慎遗失由杭州市西

湖 区 市 场 监 督 管 理 局 于

2017 年 10 月 18 日核发的营

业执照正/副本，注册号/统

一 社 会 信 用 代 码 ：

92330106MA2AXJHMXQ，

遗失公章一枚，现声明作废。

绍兴市柯桥区钱清然宝

纺织品经营部遗失由绍兴市

柯 桥 区 市 场 监 督 管 理 局

2015年8月28日核发的统一

社 会 信 用 代 码

92330621MA2FBWC24M 的

营业执照正副本，声明作废。

诸暨市仕雅厨卫科技有

限公司遗失公章一枚，编号:

3306810049827,声明作废。

杭州小日寸光摄影有

限公司遗失财务专用章 1

枚，声明作废。

杭州东博文化传媒有

限公司工会委员会遗失公

章 1枚，声明作废。

浙江金恒德汽车物流

广场杰柯汽配商行遗失公

章 1 枚 ， 编 号

3301100052005，声明作废。

临海市钱伟剑蔬菜有

限公司遗失公章 1 枚，编号

3310820183233，声明作废。

临海市维亚纳美容美

发有限公司遗失公章 1 枚，

编 号 3310821026317，声 明

作废。

余姚市霞飞光彩人生

美容美发会所(普通合伙)遗
失 财 务 章 1 枚 ，编 号

3302190115840，声明作废。

缙云县新诚环卫保洁

有限公司遗失机构信用代

码 证 ， 代 码

G103311221187894100， 声

明作废。

永康市鑫雨五金制品厂

遗失由永康市市场监督管理

局 2018年 10月 17日核发的

统 一 社 会 信 用 代 码

92330784MA2DFNNW58的

营业执照正副本，声明作废。

遗失台州艾马威司商

贸有限公司发票章 1 枚，编

号 91331024MA2ANJRB94，

声明作废。

遗失 2018年 6月 6日由

玉环市市场监督管理局核

发的玉环通水阀门厂营业

执照副本一本，统一社会信

用 代 码 ：

92331021MA2G4WB98D，

声明作废。

磐安县弘亚塑胶厂遗

失公章 1枚，声明作废。

注销公告：义乌卿妮贸

易有限公司经股东会于

2019年 8月 26日决议解散

本公司，并于同日成立了公

司清算组。请公司各债权

人于本公告发布之日起 45

日内，向本公司清算组申报

债权。联系人：王宇函，联

系电话：15258080189，地

址：浙江省义乌市福田街道

东傅宅村 1区 40幢 1单元

202室(自主申报)，邮编：

322000。

义乌卿妮贸易有限公司清

算组

2019年 8月 27日

注销公告：义乌卿南贸

易 有 限 公 司 经 股 东 会 于

2019 年 8 月 26 日决议解散

本公司，并于同日成立了公

司清算组。请公司各债权

人于本公告发布之日起 45

日内，向本公司清算组申报

债权。联系人：吕木，联系

电 话 ：19857051125，地 址 ：

浙江省金华市义乌市福田

街道东傅宅村 1区 40幢 1单

元 201室，邮编：322000。

义乌卿南贸易有限公司清

算组

2019年 8月 27日

刊登中缝广告孙老师
15066670823